
Bakalářská práce s názvem Sbírkový projekt Pomozte dětem! – případová studie 11.
ročníku v roce 2009 se věnuje v rámci nekomerčního marketingu určitému období
dlouhodobé veřejné sbírky Pomozte dětem!, které chce detailně popsat a zaměřit se na
jeho komunikační stránku. V jednotlivých kapitolách se proto zabývá obecnou
charakteristikou tohoto projektu, jeho specifickými cílovými skupinami či konkrétními
možnostmi a způsoby, jak lze přispět na sbírkové bankovní konto, a tím podpořit
projekty, které chtějí pomáhat znevýhodněným a ohroženým dětem. Značnou pozornost
rovněž věnuje komunikaci projektu v období 11. ročníku, charakteru jeho kampaně a
použitým komunikačním nástrojům. Prostřednictvím terminologie neziskového sektoru
a sociálního marketingu nás práce také seznamuje se základními pojmy, které se
celkově vztahují k tomuto tématu.


